ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

\\

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 05 de Janeiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providênciada pintura de sinalização de (PARE), na Rua Vitória
com a Goiânia, bairro Germano Henke. Por ser um local de intenso tráfego de
veículos, gerando risco as pessoas.

Á
Vrdo 'arez Vieira da Silva

PTB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS".